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 INFORMATIONS D'IDENTIFICATION DE L'ENQUÊTE
DESCRIPTION DU QUESTIONNAIRE

 COUVERTURE
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 2, Textes statiques: 3.

 IDENTIFICATION
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 13.

 CÉRÉALES ET PAINS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 VIANDE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 POISSON ET FRUITS DE MER
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 HUILES ET GRAISSES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 FRUITS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LÉGUMES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 BOISSONS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.
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TEXTE STATIQUE

REPUBLIQUE DU MALI

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET DE LA POPULATION

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: CACHÉ

vague

TEXTE STATIQUE

ENQUÊTE HARMONISEE SUR LES CONDITIONS DE VIE DES MENAGES 2017

AVEC L'APPUI DE LA COMMISSION DE L'UEMOA ET DE LA BANQUE MONDIALE

QUESTIONNAIRE COMMUNAUTAIRE

TEXTE STATIQUE

CONFIDENTIEL : La Loi No2016-005 du 24 Février 2016 régissant les statistiques publiques fait obligation aux
personnes physiques et morales de répondre aux Enquêtes Statistiques Officielles. Elle garantit aussi la confidentialité
des réponses individuelles par des sanctions aux contrevenants prévues au Code Pénal.

COUVERTURE

GRAPPE

VAGUE
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CHOIX UNIQUE s00q00

01

02

03

04

05

06

07

08

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

CHOIX UNIQUE: BOÎTE COMBO 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

11

12

13

14

15

16

17

21

22

23

24

25

26

27

31

32

IDENTIFICATION

0.00. Pays

0.01. Région

0.02. Cercle

Et 34 autres symboles [1]

Benin
Burkina Faso
Côte d'Ivoire
Guinée Bissau
Mali
Niger
Sénégal
Tchad

Kayes
Koulikoro
Sikasso
Ségou
Mopti
Tombouctou
Gao
Kidal
Bamako

Kayes
Bafoulabe
Diema
Kenieba
Kita
Nioro
Yelimane
Koulikoro
Banamba
Dioila
Kangaba
Kati
Kolokani
Nara
Sikasso
Bougouni
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CHOIX UNIQUE: BOÎTE COMBO 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

CHOIX UNIQUE s00q04

01

02

TEXTE s00q05

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_chef_village

TEXTE Adresse_chef_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01

02

03

0.03.Commune

Et 184 autres symboles [2]

0.04. Milieu de résidence

0.05. District/Quartier

0.06. Nº de la Zone de dénombrement (ZD)

NOM DU MARCHE DE CE VILLAGE/QUARTIER
OU LOCALITE

ADRESSE DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

COORDONNEES GPS DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

Date de début de collecte des prix dans le
marché

Enquêteur

Kayes
Bangassi
Colimbine
Diamou
Djelebou
Faleme
Fegui
Gory Gopela
Goumera
Guidimakan Keri Kaffo
Hawa de Mbaya
Karakoro
Kemene Tambo
Khouloum
Kouniakary
Koussane

Urbain
Rural

Enquêteur1
Enquêteur2
Enquêteur3
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CHOIX UNIQUE NomControleur

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Chef d'équipe

Et 4 autres symboles [3]

Issa DIALLO
Garba CISSE
Sekou DIALLO
lsmaila Bakary KONATE
Moussa Salif KEITA
Amadou DIALLO
Yaya KONATE
N'Tio Gabriel CISSE
Fousseini KEITA
Daouda KONATE
Daouda SISSOKO
Souleymane DIALLO
Astan DIAKITE
Mohamed SOUMAORO
Amadou G KANTE
Boubacar S COULIBALY
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généré par une liste fixe cereales

CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: CÉRÉALES ET PAINS

01 Riz local Gambiaka
02 Riz local fumé (malo-woussou)
03 Riz importé parfumé
04 Riz brisé importé
05 Maïs en épi
06 Maïs en grain
07 Mil
08 Sorgho
09 Blé
10 Fonio
12 Farine de maïs
14 Farine de blé local ou importé
16 Pâtes alimentaires
17 Pain moderne
18 Pain traditionnel

CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1000

1081

1082

1083

1261

1262

1263

1291

1292

1293

1350

1360

1380

1391

1392

1393

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

CÉRÉALES ET PAINS

%cereales% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 12 autres symboles [4]

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E

Kg
Boite de tomate - Petit
Boite de tomate - Moyen
Boite de tomate - Grand
Morceau - Petit
Morceau - Moyen
Morceau - Grand
Paquet - Petit
Paquet - Moyen
Paquet - Grand
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
Sac (50 Kg)
Sachet - Petit
Sachet - Moyen
Sachet - Grand
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe viande

VIANDE
Tableau: VIANDE

23 Viande de bœuf
25 Viande de mouton
26 Viande de chèvre
27 Abats et tripes (foie, rognon, etc.)
28 Viande de porc
29 Poulet sur pied
30 Viande de poulet

CHOIX UNIQUE Existe_viande

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_viande

1000

1030

1041

1042

1043

1220

1261

1262

1263

1400

1411

1412

1413

1431

1432

1433

généré par choix multiple question s05q02_viande releve_viande

VIANDE / VIANDE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viande

VIANDE

%viande% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 7 autres symboles [5]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viande==1E

Kg
Avec os au Kg
Avec os en tas - Petit
Avec os en tas - Moyen
Avec os en tas - Grand
Filet au Kg
Morceau - Petit
Morceau - Moyen
Morceau - Grand
Sans os au Kg
Sans os au tas - Petit
Sans os au tas - Moyen
Sans os au tas - Grand
Tas - Petit
Tas - Moyen
Tas - Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viande5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe poissons

POISSON ET FRUITS DE MER
Tableau: POISSONS

35 Carpe
36 Capitaine
37 Chinchard (Tièkè Dièguè)
38 Machoiron
39 Poisson fumé (Silure)
40 Poisson fumé (Machoiron)
41 Poisson séché
43 Conserves de poisson

CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

1071

1072

1073

1182

1183

1431

1432

1433

1471

1472

1473

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

POISSON ET FRUITS DE MER / POISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

POISSON ET FRUITS DE MER

%poissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E

Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Carton - Moyen
Carton - Grand
Tas - Petit
Tas - Moyen
Tas - Grand
Unité - Petit
Unité - Moyen
Unité - Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: LAITIER

44 Lait frais
45 Lait caillé, yaourt
46 Lait concentré sucré
47 Lait concentré non-sucré
48 Lait en poudre
52 Œufs
53 Beurre
54 Beurre de karité

CHOIX UNIQUE Existe_laitier

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_laitier

1000

1010

1022

1023

1061

1062

1063

1071

1072

1073

1131

1132

1133

1153

1231

1232

généré par choix multiple question s05q02_laitier releve_laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS / LAITIER
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_laitier

LAIT, FROMAGE ET OEUFS

%laitier% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 21 autres symboles [6]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_laitier==1E

Kg
Litre
Alvéole - Moyen
Alvéole - Grand
Bidon - Petit
Bidon - Moyen
Bidon - Grand
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Calebasse - Grand
Gobelet - Petit
Gobelet - Moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_laitier5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe huiles

HUILES ET GRAISSES
Tableau: HUILES

55 Huile de palme rouge
56 Huile d'arachide
57 Huile de coton
58 Huile de palme rafinée

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

1010

1061

1062

1063

1131

1132

1133

1311

1312

1313

1481

1482

1483

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

HUILES ET GRAISSES / HUILES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

HUILES ET GRAISSES

%huiles% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E

Litre
Bidon - Petit
Bidon - Moyen
Bidon - Grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Pot - Petit
Pot - Moyen
Pot - Grand
Verre - Petit
Verre - Moyen
Verre - Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe fruits

FRUITS
Tableau: FRUITS

60 Mangue
62 Orange
63 Banane douce
64 Citrons
66 Avocats
67 Pastèque, Melon
68 Dattes

CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

1000

1180

1261

1262

1263

1281

1283

1291

1293

1391

1392

1393

1431

1432

1433

1471

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITS / FRUITS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

FRUITS

%fruits% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 5 autres symboles [7]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E

Kg
Carton
Morceau - Petit
Morceau - Moyen
Morceau - Grand
Panier - Petit
Panier - Grand
Paquet - Petit
Paquet - Grand
Sachet - Petit
Sachet - Moyen
Sachet - Grand
Tas - Petit
Tas - Moyen
Tas - Grand
Unité - Petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

FRUITS 16 / 29



NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe legumes

LÉGUMES
Tableau: LEGUMES

72 Salade (laitue)
73 Choux
74 Carotte
75 Haricot vert
76 Concombre
77 Aubergine, Courge/Courgette
78 Poivron frais
79 Tomate fraîche
81 Gombo frais
82 Gombo sec
83 Oignon frais
84 Ail
85 Feuilles d'oseille
86 Feuilles de baobab
87 Feuilles de haricot
88 Feuilles locales (Poron boulou)
91 Concentré de tomate

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

1000

1071

1072

1073

1081

1082

1083

1200

1241

1242

1243

1281

1282

1283

1350

1360

LÉGUMES

%legumes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 19 autres symboles [8]

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E

Kg
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Boite de tomate - Petit
Boite de tomate - Moyen
Boite de tomate - Grand
Cuillere
Gousse - Petit
Gousse - Moyen
Gousse - Grand
Panier - Petit
Panier - Moyen
Panier - Grand
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
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généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LÉGUMES / LEGUMES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

LÉGUMES 19 / 29



généré par une liste fixe legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

095 Niébé/Haricots secs
096 Arachides fraîches en coques
097 Arachides séchées en coques
098 Arachides décortiquées ou pilées
100 Pâte d'arachide
104 Manioc
105 Igname
106 Plantain
107 Pomme de terre
109 Patate douce
111 Farines de manioc
113 Attiéke

CHOIX UNIQUE Existe_legtub

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legtub

1000

1071

1072

1073

1081

1082

1083

1200

1350

1360

1380

1390

1391

1392

1393

1431

généré par choix multiple question s05q02_legtub releve_legtub

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES / LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

%legtub% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 18 autres symboles [9]

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legtub==1E

Kg
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Boite de tomate - Petit
Boite de tomate - Moyen
Boite de tomate - Grand
Cuillere
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
Sac (50 Kg)
Sachet
Sachet - Petit
Sachet - Moyen
Sachet - Grand
Tas - Petit
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legtub

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legtub

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

114 Sucre
115 Miel

CHOIX UNIQUE Existe_sucreries

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_sucreries

1000

1010

1061

1062

1063

1071

1072

1073

1131

1132

1133

1180

1291

1292

1293

1311

généré par choix multiple question s05q02_sucreries releve_sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE / SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucreries

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucreries

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

%sucreries% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 13 autres symboles [10]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucreries==1E

Kg
Litre
Bidon - Petit
Bidon - Moyen
Bidon - Grand
BoÃƒÂ®te - Petit
BoÃƒÂ®te - Moyen
BoÃƒÂ®te - Grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Carton
Paquet - Petit
Paquet - Moyen
Paquet - Grand
Pot - Petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

118 Sel
119 Piment
120 Gingembre
121 Cube alimentaire (Maggi, Jumbo, )
123 Soumbala (moutarde africaine)
127 Noix de cola

CHOIX UNIQUE Existe_epices

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

1000

1081

1082

1083

1131

1132

1133

1281

1283

1291

1292

1293

1350

1360

1391

1392

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES / EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

%epices% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 15 autres symboles [11]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E

Kg
Boite de tomate - Petit
Boite de tomate - Moyen
Boite de tomate - Grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Panier - Petit
Panier - Grand
Paquet - Petit
Paquet - Moyen
Paquet - Grand
Sac (100 Kg)
Sac (25 Kg)
Sachet - Petit
Sachet - Moyen

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe boissons

BOISSONS
Tableau: BOISSONS

130 Thé
135 Boissons gazeuses (coca, etc.)

CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

1000

1010

1061

1062

1063

1071

1072

1073

1131

1132

1133

1151

1152

1153

1170

1180

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BOISSONS / BOISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

BOISSONS

%boissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 12 autres symboles [12]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur) ​ && @rowcod
e!=999

E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pou
r chaque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E

Kg
Litre
Bidon - Petit
Bidon - Moyen
Bidon - Grand
Boite - Petit
Boite - Moyen
Boite - Grand
Bouteille - Petit
Bouteille - Moyen
Bouteille - Grand
Calebasse - Petit
Calebasse - Moyen
Calebasse - Grand
Canette
Carton

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’
est pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s00q02: 0.02. Cercle
Сatégories: 11:Kayes, 12:Bafoulabe, 13:Diema, 14:Kenieba, 15:Kita, 16:Nioro, 17:Yelimane, 21:Koulikoro, 22:Banamba, 23:Dioila, 24:Kan
gaba, 25:Kati, 26:Kolokani, 27:Nara, 31:Sikasso, 32:Bougouni, 33:Kadiolo, 34:Kolondieba, 35:Koutiala, 36:Yanfolila, 37:Yorosso, 41:Segou,
42:Baroueli, 43:Bla, 44:Macina, 45:Niono, 46:San, 47:Tominian, 51:Mopti, 52:Bandiagara, 53:Bankass, 54:Djenne, 55:Douentza, 56:Koro,
57:Tenenkou, 58:Youwarou, 61:Tombouctou, 62:Dire, 63:Goundam, 64:Gourma-Rha, 65:Niafunke, 71:Gao, 72:Ansongo, 73:Bourem, 74:
Menaka, 81:Kidal, 82:Abeibara, 83:Tessalit, 84:Tin-Essako, 91:District de Bamako

[1]

s00q03: 0.03.Commune
Сatégories: 1101:Kayes, 1102:Bangassi, 1103:Colimbine, 1104:Diamou, 1105:Djelebou, 1106:Faleme, 1107:Fegui, 1108:Gory Gopela, 1109
:Goumera, 1110:Guidimakan Keri Kaffo, 1111:Hawa de Mbaya, 1112:Karakoro, 1113:Kemene Tambo, 1114:Khouloum, 1115:Kouniakary, 11
16:Koussane, 1117:Liberte de Mbaya, 1118:Logo, 1119:Marena Diombougou, 1120:Marintoumania, 1121:Sadiola, 1122:Sahel, 1123:Same 
Diomgoma, 1124:Segala, 1125:Sero Diamanou, 1126:Somankidy, 1127:Sony, 1128:Tafacirga, 1201:Bafoulabe, 1202:Bamafele, 1203:Diako
n, 1204:Diallan, 1205:Diokeli, 1206:Gounfan, 1207:Kontela, 1208:Koundian, 1209:Mahina, 1210:Niambia, 1211:Oualia, 1212:Sidibela, 1213
:Tomora, 1301:Diema, 1302:Bema, 1303:Diangounte Camara, 1304:Dianguirde, 1305:Dieoura, 1306:Dioumara Koussata, 1307:Fassoudeb
e, 1308:Fatao, 1309:Gomitradougou, 1310:Groumera, 1311:Guedebine, 1312:Lakamane, 1313:Lambidou, 1314:Madiga Sacko, 1315:Sansa
nkide, 1401:Kenieba, 1402:Baye de Kenieba, 1403:Dabia, 1404:Dialafara, 1405:Dombia, 1406:Falea, 1407:Faraba de Kenieba, 1408:Guene
gore, 1409:Kassama, 1410:Kroukoto, 1411:Sagalo, 1412:Sitakilly, 1501:Kita, 1502:Badia, 1503:Bendougouba, 1504:Benkadi Founia, 1505:
Boudofo, 1506:Bougaribaya, 1507:Didenko, 1508:Djidian, 1509:Djougoun, 1510:Gadougou 1, 1511:Gadougou 2, 1512:Guemoukouraba, 15
13:Kassaro, 1514:Kita Nord, 1515:Kita Ouest, 1516:Kobri, 1517:Kokofata, 1518:Kotouba, 1519:Koulou, 1520:Kourouninkoto, 1521:Madina,
1522:Makano, 1523:Namala Guimba, 1524:Niantanso, 1525:Saboula, 1526:Sebekoro, 1527:Sefeto Nord, 1528:Sefeto Ouest, 1529:Senko, 1
530:Sirakoro, 1531:Souransan Tomoto, 1532:Tambaga, 1533:Toukoto, 1601:Nioro, 1602:Baniere kore, 1603:Diabigue, 1604:Diarra, 1605:
Diaye Coura, 1606:Gavinane, 1607:Gogui, 1608:Guetema, 1609:Kadiaba Kadiel, 1610:Korera Kore, 1611:Nioro Tougoune Rangabe, 1612:Sa
ndare, 1613:Simbi, 1614:Troungoumbe, 1615:Yerere, 1616:Youri, 1701:Guidime, 1702:Diafounou Diongaga, 1703:Diafounou Gory, 1704:F
anga, 1705:Gory, 1706:Kirane Kaniaga, 1707:Konsiga, 1708:Kremis, 1709:Marekafo, 1710:Soumpou, 1711:Toya, 1712:Tringa, 2101:Koulik
oro, 2102:Dinandougou, 2103:Doumba, 2104:Koula de Koulikoro, 2105:Meguetan, 2106:Nyamina, 2107:Sirakorola, 2108:Tienfala, 2109:To
ugouni, 2201:Banamba, 2202:Ben Kadi, 2203:Boron, 2204:Duguwolowula, 2205:Kiban, 2206:Madina Sacko, 2207:Sebete, 2208:Toubacoro,
2209:Toukoroba, 2301:Kaladougou, 2302:Banco, 2303:Benkadi de Dioila, 2304:Binko, 2305:Degnekoro, 2306:Diebe, 2307:Diedougou de Di
oila, 2308:Diouman, 2309:Dolendougou, 2310:Guegneka, 2311:Jekafo, 2312:Kemekafo, 2313:Kerela, 2314:Kilidougou, 2315:Massigui, 2316
:N'Dlondougou, 2317:N'Garadougou, 2318:N'Golobougou, 2319:Nangola, 2320:Niantjila, 2321:Tenindougou, 2322:Wacoro, 2323:Zan Couli
baly, 2401:Minidian, 2402:Balan Bakama, 2403:Benkadi de Kangaba, 2404:Kaniogo, 2405:Karan, 2406:Maramandougou, 2407:Narena, 240
8:Nouga, 2409:Selefougou, 2501:Kati, 2502:Baguineda-Camp, 2503:Bancoumana, 2504:Bossofala, 2505:Bougoula de Kati, 2506:Daban, 25
07:Diago, 2508:Dialakoroba, 2509:Dialakorodji, 2510:Diedougou de Kati, 2511:Dio-gare, 2512:Dogodouman, 2513:Dombila, 2514:Doubab
ougou, 2515:Faraba de Kati, 2516:Kalabancoro, 2517:Kalifabougou, 2518:Kambila, 2519:Kourouba, 2520:Mande, 2521:Moribabougou

[2]

NomControleur: Chef d'équipe
Сatégories: 1:Issa DIALLO, 2:Garba CISSE, 3:Sekou DIALLO, 4:lsmaila Bakary KONATE, 5:Moussa Salif KEITA, 6:Amadou DIALLO, 7:Yaya KO
NATE, 8:N'Tio Gabriel CISSE, 9:Fousseini KEITA, 10:Daouda KONATE, 11:Daouda SISSOKO, 12:Souleymane DIALLO, 13:Astan DIAKITE, 14:
Mohamed SOUMAORO, 15:Amadou G KANTE, 16:Boubacar S COULIBALY, 17:Facory CAMARA, 18:Mamadou DANFAGA, 19:Abdoulaye M TO
URE, 20:Fono COULIBALY

[3]

s05q02_cereales: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1081:Boite de tomate - Petit, 1082:Boite de tomate - Moyen, 1083:Boite de tomate - Grand, 1261:Morceau - Petit, 1262
:Morceau - Moyen, 1263:Morceau - Grand, 1291:Paquet - Petit, 1292:Paquet - Moyen, 1293:Paquet - Grand, 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (2
5 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - Moyen, 1433:Tas - Gra
nd, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 1473:Unité - Grand, 4603:Moude (Mouré) - Grand, 4621:Paani - Petit, 4622:Paani - Moyen, 4623:
Paani - Grand, 4702:Boite de lait concentré - Moyen, 4703:Boite de lait concentré - Grand

[4]

s05q02_viande: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1030:Avec os au Kg, 1041:Avec os en tas - Petit, 1042:Avec os en tas - Moyen, 1043:Avec os en tas - Grand, 1220:Filet a
u Kg, 1261:Morceau - Petit, 1262:Morceau - Moyen, 1263:Morceau - Grand, 1400:Sans os au Kg, 1411:Sans os au tas - Petit, 1412:Sans os a
u tas - Moyen, 1413:Sans os au tas - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - Moyen, 1433:Tas - Grand, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 14
73:Unité - Grand, 4680:Gigot, 4691:Piece - Petit, 4692:Piece - Moyen, 4693:Piece - Grand

[5]

s05q02_laitier: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1010:Litre, 1022:Alvéole - Moyen, 1023:Alvéole - Grand, 1061:Bidon - Petit, 1062:Bidon - Moyen, 1063:Bidon - Grand, 1
071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1131:Bouteille - Petit, 1132:Bouteille - Moyen, 1133:Bouteille - Grand, 1153:Caleb
asse - Grand, 1231:Gobelet - Petit, 1232:Gobelet - Moyen, 1233:Gobelet - Grand, 1251:Louche - Petit, 1252:Louche - Moyen, 1253:Louche - G
rand, 1291:Paquet - Petit, 1292:Paquet - Moyen, 1293:Paquet - Grand, 1302:Plaquette - Moyen, 1303:Plaquette - Grand, 1311:Pot - Petit, 131
2:Pot - Moyen, 1313:Pot - Grand, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 14
73:Unité - Grand, 4601:Motte (boule) - Petit, 4602:Motte (boule) - Moyen, 4603:Motte (boule) - Grand

[6]

s05q02_fruits: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1180:Carton, 1261:Morceau - Petit, 1262:Morceau - Moyen, 1263:Morceau - Grand, 1281:Panier - Petit, 1283:Panier - 
Grand, 1291:Paquet - Petit, 1293:Paquet - Grand, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas
- Moyen, 1433:Tas - Grand, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 1473:Unié - Grand, 4671:Tranche - Petit, 4672:Tranche - Moyen, 4673:Tr
anche - Grand

[7]

s05q02_legumes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1081:Boite de tomate - Petit, 1082:Boite de tomate - Moyen
, 1083:Boite de tomate - Grand, 1200:Cuillere, 1241:Gousse - Petit, 1242:Gousse - Moyen, 1243:Gousse - Grand, 1281:Panier - Petit, 1282:P
anier - Moyen, 1283:Panier - Grand, 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (25 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1390:Sachet, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - 
Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - Moyen, 1433:Tas - Grand, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 1473:Unité - Gr

[8]
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and, 4621:Paani - Petit, 4622:Paani - Moyen, 4623:Paani - Grand, 4671:Tranche - Petit, 4672:Tranche - Moyen, 4673:Tranche - Grand, 4701:
Boite de lait concentré - Petit, 4703:Boite de lait concentré - Grand

s05q02_legtub: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:Boite - Grand, 1081:Boite de tomate - Petit, 1082:Boite de tomate - Moyen
, 1083:Boite de tomate - Grand, 1200:Cuillere, 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (25 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1390:Sachet, 1391:Sachet - Petit, 139
2:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - Moyen, 1433:Tas - Grand, 1471:Unité - Petit, 1472:Unité - Moyen, 1473
:Unité - Grand, 4603:Moude (Mouré) - Grand, 4621:Paani - Petit, 4622:Paani - Moyen, 4623:Paani - Grand, 4640:Seau (10 Kg), 4650:Seau (2
5 Kg), 4653:Seau (25 Kg) - Grand, 4660:Seau (5 Kg ), 4661:Seau (5 Kg ) - Petit, 4663:Seau (5 Kg ) - Grand, 4701:Boite de lait concentré - Petit, 4
702:Boite de lait concentré - Moyen, 4703:Boite de lait concentré - Grand

[9]

s05q02_sucreries: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1010:Litre, 1061:Bidon - Petit, 1062:Bidon - Moyen, 1063:Bidon - Grand, 1071:BoÃƒÂ®te - Petit, 1072:BoÃƒÂ®te - Moy
en, 1073:BoÃƒÂ®te - Grand, 1131:Bouteille - Petit, 1132:Bouteille - Moyen, 1133:Bouteille - Grand, 1180:Carton, 1291:Paquet - Petit, 1292:P
aquet - Moyen, 1293:Paquet - Grand, 1311:Pot - Petit, 1312:Pot - Moyen, 1313:Pot - Grand, 1360:Sac (25 Kg), 1380:Sac (50 Kg), 1391:Sachet 
- Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1471:UnitÃƒÂ© - Petit, 1472:UnitÃƒÂ© - Moyen, 1473:UnitÃƒÂ© - Grand, 4561:Barre - Pe
tit, 4562:Barre - Moyen, 4563:Barre - Grand

[10]

s05q02_epices: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1081:Boite de tomate - Petit, 1082:Boite de tomate - Moyen, 1083:Boite de tomate - Grand, 1131:Bouteille - Petit, 1132
:Bouteille - Moyen, 1133:Bouteille - Grand, 1281:Panier - Petit, 1283:Panier - Grand, 1291:Paquet - Petit, 1292:Paquet - Moyen, 1293:Paquet 
- Grand, 1350:Sac (100 Kg), 1360:Sac (25 Kg), 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moyen, 1393:Sachet - Grand, 1431:Tas - Petit, 1432:Tas - M
oyen, 1433:Tas - Grand, 1471:Unié- Petit, 1472:Unité - Moyen, 1473:Unité - Grand, 4601:Motte (boule) - Petit, 4602:Motte (boule) - Moyen, 4
603:Motte (boule) - Grand, 4621:Paani - Petit, 4622:Paani - Moyen, 4623:Paani - Grand, 4701:Boite de lait concentré - Petit, 4703:Boite de lai
t concentré - Grand

[11]

s05q02_boissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg, 1010:Litre, 1061:Bidon - Petit, 1062:Bidon - Moyen, 1063:Bidon - Grand, 1071:Boite - Petit, 1072:Boite - Moyen, 1073:
Boite - Grand, 1131:Bouteille - Petit, 1132:Bouteille - Moyen, 1133:Bouteille - Grand, 1151:Calebasse - Petit, 1152:Calebasse - Moyen, 1153:
Calebasse - Grand, 1170:Canette, 1180:Carton, 1181:Carton - Petit, 1182:Carton - Moyen, 1183:Carton - Grand, 1191:Casier - Petit, 1192:C
asier - Moyen, 1193:Casier - Grand, 1291:Paquet - Petit, 1292:Paquet - Moyen, 1293:Paquet - Grand, 1391:Sachet - Petit, 1392:Sachet - Moy
en, 1393:Sachet - Grand

[12]
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